
UCHWAŁA NR XLIII/33/2022 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 11/13/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
3 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu w Kielcach oraz wyboru jej przewodniczącego. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz .U. z 2022r. poz. 528) oraz § 59 ust.2 Statutu Powiatu Kieleckiego 
(Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r. poz. 4036 ), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

W § 1 uchwały Rady Powiatu w Kielcach Nr 11/13/2018 z dnia 3 grudnia 2018 r. tiret 

pierwsze otrzymuje brzmienie : „Anna Kosmala". 

§ 1  

§ 2  

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


